ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN KHƯƠNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khương, ngày         tháng            năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lấy ý kiến của tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư về

hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hớn Quản.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn  cứ  Luật  sửa  đổi,  bổ  sung  một  số  điều  của Luật Đất  đai  số
31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số
29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 của UBND tỉnh Bình
Phước về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Hớn Quản,
tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 2463/STNMT-CCQLĐĐ ngày 20/8/2024 của Sở Tài
nguyên và Môi trường về việc hoàn thiện và trình kế hoạch sử dụng đất năm 2024
cấp huyện theo Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ thông báo số:201/TB-UBND ngày 27/8/2024 của UBND huyện Hớn
Quản về việc lấy ý kiến của tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư về hồ sơ Kế hoạch
sử dụng đất năm 2024 huyện Hớn Quản.

Xét đề nghị của  CC Địa chính NN-XD-MT, UBND  xã An Khương trân
trọng thông báo đến tổ  chức,  cá  nhân,  cộng đồng dân cư trên  địa  bàn xã An
Khương được biết để tham gia đóng góp ý kiến, làm cơ sở để hoàn thiện hồ sơ Kế
hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hớn Quản.

1. Hình thức lấy ý kiến:

- Thực hiện niêm yết công khai hồ sơ lấy ý kiến trên trang thông tin điện tử của
UBND  xã  An  Khương  tại  địa  chỉ website
https:  ankhuong.honquan.binhphuoc  .gov.vn   , nhà văn hóa ấp, điểm dân cư và tại trụ sở
UBND xã.

- Hồ sơ lấy ý kiến gồm: Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất
năm 2024 huyện Hớn Quản và Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hớn
Quản.

2. Thời gian lấy ý kiến, đóng góp: 20 ngày kể từ ngày ra thông báo.

https://honquan.binhphuoc.gov.vn/

3. Địa điểm nhận ý kiến góp ý:

- Tại trụ sở UBND xã An Khương (qua Công chức địa chính NN-XD-MT)
theo địa chỉ: Ấp 5 – xã An Khương, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Văn phòng HĐND và UBND xã: Có trách nhiệm đăng tải trên trang
thông tin điện tử của UBND xã Thông báo này kèm theo hồ sơ lấy ý kiến về Kế
hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hớn Quản.

4.2. Đài truyền thanh xã: Thông báo trên phương tiện truyền thanh của xã
và các xã, thị trấn để các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư trên địa bàn xã
được biết để tham gia đóng góp ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện
Hớn Quản.

4.3. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã An Khương: Tham
gia đóng góp ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 xã An Khương, văn bản ý
kiến gửi về UBND xã trước ngày 16 tháng 9 năm 2024.

4.4. Công chức Địa chính NN-XD-MT:

- Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã tổ chức công khai dự thảo
Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 xã An Khương trên Trang cổng thông tin điện tử
xã An Khương, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

- Tiếp nhận ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư
trên địa bàn xã.

- Tham mưu UBND xã xây dựng báo cáo tổng hợp, tiếp thu, giải trình ý kiến
góp ý và công khai trên trang thông tin điện tử xã An Khương, huyện Hớn Quản,
tỉnh Bình Phước.

Ủy ban nhân dân xã An Khương thông báo đến toàn bộ các tổ chức, cá nhân
và cộng đồng dân cư trên địa bàn xã được biết để tham gia đóng góp ý kiến về Kế
hoạch sử dụng đất năm 2024. Rất mong nhận được sự quan tâm đóng góp ý kiến
của qúi tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư trên địa bàn xã An Khương để phương
án Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hớn Quản được khả thi, hiệu quả.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ, TT.HĐND xã;
- UBMTTQVN xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- 5/5 Ban ấp ;
- Đài truyền thanh xã;
- Tất cả tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã;
- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Công Ngân

	Số: /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T15:52:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Ngô Công Ngân<ngocongngan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T15:59:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:00:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:00:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:00:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!